令和５年６月 28 日

各      位
会 社 名  株式会社 グリーンクロス

代表者名  代表取締役社長 久保 孝二
（コード番号  ７５３３  福証 ）
問合せ先  取締役経営企画室長 松本光一郎
（TEL． ０９２－７３７－０３７０ ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、令和５年６月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり令和５年４月 30 日を基準日と

する剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（令和５年６月８日）

前期実績

（令和４年４月期）

基準日 令和５年４月 30 日 同左 令和４年４月 30 日

１株当たり

配当金

32 円 00 銭

（普通配当 32 円 00 銭）

同左

30 円 00 銭

（普通配当 28 円 00 銭）

（記念配当 ２円 00 銭）

配当金総額 282 百万円 － 264 百万円

効力発生日 令和５年７月 11 日 － 令和４年７月 14 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

令和５年４月期の期末配当金につきましては、令和５年６月８日公表の通り、期初公表の普通配

当 30 円に２円を加えた、１株当たり 32 円とすることを、当社定款の規程に基づき取締役会におい

て上記のとおり決議いたしました。

今後も継続的な配当の増加に向け、変化していく外部環境に適応し、グループ全体で一丸となっ

て業績向上へ努めて参ります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績（令和５年４月期） ０円 00 銭 32 円 00 銭 32 円 00 銭

前期実績（令和４年４月期） ０円 00 銭 30 円 00 銭 30 円 00 銭

以上